ĐĐ HTĐ Miền Trung (CSO) sang Trung tâm ĐĐ HTĐ Miền Nam (SSO) sau sáp 

nhập tỉnh với nội dung như sau: 

1. Tên dự toán: Cung cấp dịch vụ Chuyển đổi kết nối SCADA/Hotline 

NMTĐ Đồng Nai 5 từ Trung tâm ĐĐ HTĐ Miền Trung (CSO) sang Trung tâm 

ĐĐ HTĐ Miền Nam (SSO) sau sáp nhập tỉnh; 

2. Giá trị dự toán: 268.002.000đồng (Bằng chữ: Hai trăm sáu mươi tám 

triệu không trăm linh hai nghìn đồng). Giá trên đã bao gồm các khoản thuế, phí lệ 

phí liên quan. Chi tiết như phụ lục 1 đính kèm. 

3. Kế hoạch lựa chọn nhà cung cấp:  

- Tên gói cung cấp: Cung cấp dịch vụ Chuyển đổi kết nối SCADA/Hotline 

NMTĐ Đồng Nai 5 từ Trung tâm ĐĐ HTĐ Miền Trung (CSO) sang Trung tâm

[...]

Chi phí dịch vụ Chuyển đổi kết 

nối SCADA/Hotline NMTĐ 

Đồng Nai 5 từ Trung tâm ĐĐ 

HTĐ Miền Trung (CSO) sang 

Trung tâm ĐĐ HTĐ Miền 

Nam (SSO) sau sáp nhập tỉnh 

248.150.000  19.852.000 268.002.000 Phụ lục 1.1 

Tổng cộng 248.150.000  19.852.000 268.002.000   

( Bằng chữ: Hai trăm sáu mươi tám triệu không trăm linh hai nghìn đồng). 

PHỤ LỤC 1.1. BẢNG DỰ TOÁN ĐƠN GIÁ CHI TIẾT 

Về việc Cung cấp dịch vụ Chuyển đổi kết nối SCADA/Hotline NMTĐ Đồng Nai 5 từ Trung tâm ĐĐ HTĐ Miền Trung 

(CSO) sang Trung tâm ĐĐ HTĐ Miền Nam (SSO) sau sáp nhập tỉnh 
(Kèm theo Quyết định Số    1650  /QĐ-ĐN5 ngày    11  tháng 11   năm 2025)